[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11 декабря 2012 г.               г. Дальнегорск                        №  919 – па
О внесении изменений в  Порядок

предоставления в 2012-2015 годах
субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства Дальнегорского

городского округа, производящим и
реализующим товары (работы, услуги),
предназначенные для внутреннего рынка
Российской Федерации и (или) экспорта

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с муниципальной целевой программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе» на 2010-2012 годы и на период до 2015 года», утвержденной постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 6.08.2012 № 524-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления в 2012-2015 годах субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа, производящим и реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и (или) экспорта, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 16.08.2012 № 577-па, изложив абзац 2 подпункта 4.1.3.читать в следующей редакции:
 «При возмещении части планируемых затрат в конце финансового года  получатель гранта не позднее 30 марта (включительно), следующего за отчетным годом, предоставляет уполномоченному органу отчет о расходовании, по форме согласно приложению № 16 к настоящему Порядку с приложением документов, подтверждающих фактические расходы.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
И.о. Главы Дальнегорского

городского округа

              Р.Р. Козырева